
 

 

  

 

Arrêté du 27 mai 2024 

portant composition du comité de présélection de la Caisse des dépôts et consignations des 

candidats à l’inscription sur la liste d’aptitude d’accès au corps des administrateurs de l’Etat 

au titre de 2024 

Le Directeur général, 

Vu le Code monétaire et financier ; 

Vu le décret n° 2021-1550 du 1er décembre 2021 modifié portant statut particulier du corps des 

administrateurs de l’Etat, notamment son article 4 ; 

Vu l’arrêté du 18 octobre 2022 fixant les modalités de l'examen des titres professionnels et de 

l'établissement de la liste d'aptitude d'accès au corps des administrateurs de l'Etat notamment 

son article 4, 

Arrête : 

Article 1er 

Sont nommés membres du comité de la Caisse des dépôts et consignations, chargé de 

l’établissement de la liste des candidats présélectionnés à l’inscription sur la liste d’aptitude 

d’accès au corps des administrateurs de l’Etat au titre de 2024 :   

 

- Arnaud FREYDER, Directeur de l’inspection générale et de l’audit, en qualité de 

représentant du Directeur général, président du comité de présélection ;  

- Pierrick FOURY, Sous-directeur en charge du département de la gestion des personnels 

et de la transformation des outils RH, en qualité de représentant de la Directrice des 

ressources humaines du Groupe et de l’Etablissement public ; 

- Myriam KABYLO, Sous-directrice en charge du département des achats ; 

- Elsa PALANDJIAN, Responsable développement de carrières des dirigeants ; 

- Marine NEUVILLE, Directrice du Fonds pour l'insertion des personnes handicapées 

dans la fonction publique, en qualité de personnalité extérieure.  

 

 

 

 

 



Article 2 

La Directrice des ressources humaines du Groupe et de l’Etablissement public est chargée de 

l’exécution du présent arrêté qui sera publié sur le site internet de la Caisse des Dépôts. 

 

Fait le 27 mai 2024 

 

 

 

 

Pour le Directeur général : 

La Directrice des ressources humaines 

du Groupe et de l’Etablissement public 

  

 

 

  

 

 

 


